
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt phương thức đặt hàng và đấu thầu lựa chọn nhà cung cấp  

dịch vụ sự nghiệp công trong công tác Quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng  
giao thông đường bộ 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ số 23/2008/QH12; 
Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy 

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công 
sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 32/TTr-SGTVT 
ngày 12/4/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phương thức đặt hàng và đấu thầu lựa chọn nhà cung 
cấp dịch vụ sự nghiệp công trong công tác Quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng giao 
thông đường bộ, cụ thể: 

1. Đặt hàng lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ sự nghiệp công đối với công 
tác Quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ do tỉnh quản lý trong 
thời gian từ 01/01/2024 đến 30/6/2024. 

2. Đấu thầu lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ sự nghiệp công đối với công 
tác quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ do tỉnh quản lý trong 
thời gian từ 01/7/2024 đến 30/6/2027. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các Sở: Giao 
thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch 
UBND các huyện, thành phố, thị xã và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                    
- Như điều 2; 
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh; 
- Các thành viên UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh; LĐVP, TH, KTTH, KTN; 
- Lưu: VT, KTNHiếu. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Lê Ô Pích 

 


